ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                 КАРАР

17.10.2022г.                                с.Ямбулатово                      № 19

О признании утратившим силу Положения об осуществлении полномочий на

государственную регистрацию актов гражданского состояния по Ямбулатовскому

сельскому поселению Верхнеуслонского муниципального района Республики

Татарстан

В соответствии с Законом РТ от 09.06.2018 N 39-ЗРТ "О внесении изменений

в Закон Республики Татарстан «О наделении органов местного самоуправления в

Республике Татарстан полномочиями на государственную регистрацию актов

гражданского состояния» исполнительный комитет Ямбулатовского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Положение об осуществлении

полномочий на государственную регистрацию актов гражданского состояния по

Ямбулатовскому сельскому поселению Верхнеуслонского муниципального

района Республики Татарстан, утвержденное постановлением Исполнительного

комитета Ямбулатовского сельского поселения от 01.04.2008 года № 8.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале

правовой  информации Республики Татарстан, на официальном сайте

Верхнеуслонского  муниципального района и на информационных стендах

поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Ямбулатовского

сельского поселения

Верхнеуслонского

муниципального района                                          А.Н.Макаров

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЯМБУЛАТОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕУСЛОНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЮГАРЫ ОСЛАН

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫҢ

ЯМБУЛАТ АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ